

Årsredovisning
för
Din Ved Sverige AB
559135-0367

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Björnberg, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen för Din Ved Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och förädling av biobränsle, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 880	11 671	3 983	3 486
Resultat efter finansiella poster	1 173	1 589	969	238
Soliditet (%)	29	25	20	12

Fortsatt god efterfrågan på de nya marknader som man började sälja på under föregående år har gjort att omsättningen fortsatt har ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 108	738 980	906 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		738 980	-738 980	0
Årets resultat			144 340	144 340
Belopp vid årets utgång	50 000	856 088	144 340	1 050 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	856 088
årets vinst	144 340
	1 000 428
disponeras så att i ny räkning överföres	1 000 428
	1 000 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 880 297	11 671 458
Övriga rörelseintäkter		433 740	29 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 314 037	11 701 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 023 139	-3 408 465
Övriga externa kostnader		-5 710 023	-3 638 012
Personalkostnader	2	-1 855 438	-2 090 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 158 410	-709 731
Övriga rörelsekostnader		-119 894	-13 109
Summa rörelsekostnader		-14 866 904	-9 859 766
Rörelseresultat		1 447 133	1 841 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 000	22 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293 407	-274 897
Summa finansiella poster		-274 407	-252 345
Resultat efter finansiella poster		1 172 726	1 589 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		-941 000	-659 000
Summa bokslutsdispositioner		-991 000	-839 000
Resultat före skatt		181 726	750 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 386	-11 111
Årets resultat		144 340	738 980

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 005 076	861 828
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 102 317	5 543 728
Summa materiella anläggningstillgångar		8 107 393	6 405 556

Summa anläggningstillgångar

8 107 393 **6 405 556**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		73 142	194 000
Summa varulager		73 142	194 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		664 680	880 951
Övriga fordringar		760 966	285 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 360	12 686
Summa kortfristiga fordringar		1 490 006	1 178 643

Kassa och bank

Kassa och bank		2 379 862	2 447 874
Summa kassa och bank		2 379 862	2 447 874
Summa omsättningstillgångar		3 943 010	3 820 517

SUMMA TILLGÅNGAR

12 050 403 **10 226 073**

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		856 088	117 108
Årets resultat		144 340	738 980
Summa fritt eget kapital		1 000 428	856 088
Summa eget kapital		1 050 428	906 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	220 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 800 000	1 859 000
Summa obeskattade reserver		3 070 000	2 079 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		291 962	0
Övriga skulder		4 072 500	4 072 500
Summa långfristiga skulder		4 364 462	4 072 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		134 748	82 605
Förskott från kunder		0	36 000
Leverantörsskulder		1 428 419	845 725
Skatteskulder		15 438	34 490
Övriga skulder		1 453 021	1 546 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		533 887	623 072
Summa kortfristiga skulder		3 565 513	3 168 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 050 403	10 226 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och markanläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 011 633	1 011 633
Inköp	191 099	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 732	1 011 633
Ingående avskrivningar	-149 805	-101 954
Årets avskrivningar	-47 851	-47 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 656	-149 805
Utgående redovisat värde	1 005 076	861 828

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 025 537	4 439 246
Inköp	2 830 499	2 586 291
Försäljningar/utrangeringar	-335 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 521 036	7 025 537
Ingående avskrivningar	-1 481 810	-819 930
Försäljningar/utrangeringar	173 650	0
Årets avskrivningar	-1 110 559	-661 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 418 719	-1 481 810
Utgående redovisat värde	7 102 317	5 543 727

Laholm 2024-10-25

Gustav Björnberg
Gustav Björnberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
